CXF- 21l

MODEL T p — 3
Ie="1"J R
PARTS LIST

T 4 F M

<l

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO, LTD.



H R
INDEX

BB S o o 5 BBl croreeersesmansssnsaressnsssnassassnsnamesunenssessrsmsernorsssseesssans 2 7
TRANSMISSION CASE GROUP

7‘:’77_7(’%% .................................................................................... 8~ 9
CHAIN CASE GROUP

R Y - A TP T T P T 1 Lo IS |
WHEEL GROUP

z477ﬁ% ............................................................................................. 12~13
SWING GROUP

IV*/‘V7V—A-§T’%{%% ..................................................................... 14~15
ENGINE FRAME-FRONT WHEEL GROUP

&m%i‘/‘?anﬁ: ................................................................................. 16~19
PLANTING TRANSMISSION CASE GROUP

mxmsyyay@% .............................................................................. 20~23
INTERMITTENCE TRANSMISSION GROUP

7V-ABE-!{X: ............................................................................................. 24~27
FRAME GROUP

By T T4 F— fy,t_@ﬁi ..................................................................... 28~29
CUP-LINEAR-HOPPER GROUP

%&%ﬁm% ............................................................................................. 30~31
NON STAGE SHIFTING GROUP

077@% ................................................................................................ 32~35
LINK GROUP

G « BHB A -5 — « SRR IR oo 36~37

SEEDING STAND-COVER GATHER EARTH FOR VEGETABLE GROUP

NV TA X = BRR e s cae s 38~41
HANDLE-WIRE GROUP

17/'/135% ............................................................................................. 42~43
ENGINE GROUP

7'—!)—--7-7:/37.4\'/|,|~f],\'_lm% ...................................................... 44~45
PULLEY -TENSION-BELT COVER GROUP

2'7.’/57%6%@% ................................................................................ 46~47
OPTIONAL PARTS GROUP

mmfyjm%(xjyay) ................................................................. 48~51
WATERING PUMP GROUP (OPTION)

7Dyju—m%(17737) .............................................................. 52~53
BROCCOLI GROUP (OPTION)

Wgﬂhdgﬁ CRANNAP S v my e we s Beaaty oS e RS CTAGI NN AR R AT A 000000 ns s enneiniensasnyebRat ey 54~55
ACCESSORY GROUP



A ﬁﬁgﬂs .y¢/ 3 y%%
" TRANSMISSION CASE GROUP




A ER#HER I v/ 2 ~ BAR
" TRANSMISSION CASE GROUP

AeEs| 22— FNO. P & & e W OE
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

A- 1 TRANSMI1SSION ASS'Y BHHI v~ (% 1 |2~76

A— 2 |T12-0111-002 CASE(L),transmission BREsr—= (&) 1

A— 3 | T12-0112-002 CASE(R), transmission BEHsr—x(H) 1

A— 4 | T12-0114-000 PACKING Sy vavh—R, x> 1

A— 5 | 857-0114-001 BOSS,axle Tp-3 800 diZr =2 TR—3 800/ 2

A— 6 | 857-2137-000 BOSS.axle (L) HE@EAR & 1 | TP-3

A— 7 | $57-0118-000 BOSS,axle Tp—3w RS 2 2 | TP—3WH i@ ( £-3)

A— 8 |857-2137-100 | BOSS,axle (R) HWMRFEZ A 1 [ TP-3

A— 9 | T10-0150-000 PACKING WS ¥ 2

A—10 | §57-0115-000 ROD- HWiEe sV 3

A—11 [ 9sw-0800-003 | SPRING WASHER ¢8 SAEE $8 10

A—12 | 9BT-0803-003 BOLT M8x30£ AR F M8X30L 6

A— 13 | 9SW-1000-003 SPRING WASHER ¢10 SRAEE 610 11

A—14 | 9BT-1002-503 BOLT M10x25¢ ANEEL P 10x252 4

A—15 | 90R-3844-000 | O-RING P—38 oY~z P-38 2 |OR—P38

A—16 | §57-0101-002 SHAFT, 1st 14 1

A— 17 | §57-0102—-000 COLLAR, 1 st shaft 147~ 1

A- 18 |857-0107-000 | COLLAR H5— 1

A—19 | T12-0116-001 GEAR, 1st shaft(a) 1#Fr— (A) 1

A—20 | 9BB-6202-000 | BALL BEARING K AT Y S 2 | Bb6202

A— 21 | 9RR-3500-005 SNAP RING 35¢ tinternal) | 24+ > 7Y~ 2 @354 2

A—22|908-1535-0702 | OIL SEAL ALy —n 2 | SC—15357|8C 24 7

A— 23 [857-0103-000 | ROD,shifter vy7E—u o 1

A— 24 | T12-0118-001 FORK, shifter YTIER=T 2 1

A— 25 | M0O7-0314-000 SPRING , shifter rod Y7 R=—nm ., PSR 1

A— 26 | 9SB-0800-000 BALL,steel 516" @ 5/16" 1 | SB—2500

A—27|T12-0119-001 SHIFTER ARM COMPL YIRE=T—4u () 1

A— 28 [ 90R-0912-000 |O—RING P9 oY>7 P9 3 | OR—P9

A— 29 |857-0120-000 | ARM, change FevIT— 4 1

A—30 | M66-0930-000 | PLAIN W;g‘;fg”xxm PEE F55XF17X16t 1

A— 31 | 9BK-0501-053 BOLT M5X10£ SRR P M5X102L 1

A—3 3 [857-0104-000 | SHAFT, back Sy IR 1

A— 34 |857-0105-000 GEAR, back shaft Sy I MK — 1

A—35|857-0106-000 BUSH %7y va 2

A—36 | T12-0124-000 |WASHER, back shaft S, I BEE

A— 37 |MO7-0233-000 | PACKING,shifter rod v7E—my VB %Y 2

—3_.



Aﬁﬁl%ﬂi v a v BfR
TRANSMISSION CASE GROUP

Rit&%| 22— FNO. 0 & % 10 W%

NO. | CODE NO. PARTS NAME ONIT REMARKS
A— 38 | S57-0121-000 HOLDER COMPL, outer T E-%(R) 1
A—39 | 9RS—1600-005 SNAPRING , $1 6 (external ) 2F, 7Yy 916 WA 2 | SRS—16
A—40 | 9FW-1000-003 | PLAIN WASHER ¢10 FEE 410 1
A—41 | 9NT-1000-013 | NUT M10 AfsF o b M10 2 | MNT—1000|M10 P1.25
A— 42 | T10-0131-000 | SHAFT,2nd ot 1
A—43 | S57-0127-000 | GEAR,2nd shaft X — 1
A—44 | T12-0133-001 | GEAR, side clutch YA NV25 9 FHr— 1
A—45 | T10-0118-000 | SPRING,side clutch Y4 K255 F5R 2
A— 46 | T10-0132-000 | SEAL CAP e 2
A—47 ! 9RS-2000—-005 | SNAP RING 620 (external) | 23> »7' ) > 7  ¢20 ®A 2 | SRS—20
A- 48 | 9RR-3200-005 | SNAP RING ¢32(internal) | X7+ »7 ) >»2 ¢32/A 2 | SRR-32
A—49 | 9BB-6201—000 | BALL BEARING K-ARTY > 2 | Bb-6201
A—50 | T12-0128-001 ARM COMPL, () side clutch | ¥4 FZ2 72 FT— 4k (58) 1
A—51 | 9BT-0801-075 | SET SCREW M8X10£,P1.25| 1k A (T¥77atsbA2Ya—) 2
A—5 2 | T12-0137-001 | YOKE, side clutch YANV25 537 2
A— 53 | T12-0129-001 ARM COMPL, (R)side clutch| ¥4 V25 » F7— k()| 1
A—54 | S57-0133~000 | SHAFT COMPL,3rd 3#(5) 2 NHadD

A7'a gy N
WA ED

A—55 | 857-0131-000 | SHAFT COMPL,3rd 3W (%) 2 {|=v4s|TP-3800 8
A— 56 | S57-0132-000 | SHAFT COMPL,3rd 3 () 2 IR TP-3WH
A—58 | T10-0144-000 | COLLAR,3rd shaft Iy 5— 1
A—59 | 9BB-6203-000 | BALL BFARING K= T Y v 2 | Bo-6203
A—60 | 9BB—6003—001 | BALL BEARING,side sealed | K—~A=T Y ¥ Il ¥=nr 4
A— 61 | 90S-1735-0702 | OIL SEAL AL ny—n 2 | SC—17357 |SC£47
A— 62| S57-0614-001 SHAFT COMPL, tension arm | 7~ ¥ s ¥ 7— 4@ (5) 1
A— 63 | 9BT-1006-003 | BOLT M10%602Z AR ALF M10X602 1
A— 64 | 9NP-1000-053 |NUT M10 P15 U+»b+ M10 PLS 2
A—65 | T10-0146-000 | BOLT,fitting case 4 — @R b 3
A— 66 | 9FW-0800—-003 | PLAIN WASHER ¢8 FEe ¢8 4
A— 67| 9NT-0800-003 |NUT M8 P1.25 AfF, b M8 P1.25 4
A— 68| 9BT-1012-003 | BOLT M10x1202£ KK, M10Xx1202] 2
A— 69| 9BT-1014-003 | BOLT M10Xx140¢ ABEALF M10x1402 2
A—70 | 9CR-0601-203 | SCREW,$M6x122 @AlRrY M6x122L 1
A— 71| 90W-0612-140 | SEAL WASHER ¢6 Y=NT oy Yy P6 1 |[OW—0600
A—172| 9BT-0801-003 | BOLT M8x10¢ XL MB8X102 1 J

_5_—



Aﬁ"]gﬁi v avBER
"TRANSMISSION CASE GROUP

REE5 | 22— FNO. 5 i % Jrg i =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
A—7 3| 90W-0816-160 SEAL WASHER ¢8 YNy Y~  $8 1
A—7 4 | MO7-0127-001 | PACKING,oil inlet EMOSy * Y 1
A—175| M0O7-0128-001 PLUG,0il inlet b2 3303 1
A—7 6| 9BT-0812-003 | BOLT M8x120¢ Kb M8X120¢2 1
A— 77| S57-0119-000 ROD, setting guide AANPY2ro s 1
A— 7 8| 9NT-1000—003 NUT,Mi10 P1.5 7B 2+ M10 P1.5 3




- — MR
'CHAIN CASE GROUP

~ @w




Fr——ABK
' CHAIN CASE GROUP

REES 22— FNO. & i % é"':; i %=
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

B— 1 | $57-0197-000 |SWING ARM (L) COMPL R4 P T— k() 1 BRI R

B— 2 | $57-0172-000 |SWING ARM (L) COMPL 24 v ST st (52) 1 | TR-3 W

B— 3 | 857-0171—000 |SWING ARM (R) COMPL XA I T— 245 (5) 1 8008

B— 5 | T12-0152-000 |PACKING,setting case F 2 — v hr— ZERER , F v 2

B— 6 | T12-0153—000 |[COLLAR Fr— = AhF— 2

B— 7 | 9RS—4200-005 |SNAP RING Z42 (external) | x4+, 7y yr #4284 2 | SRS—42

B— 8 | T15-0151—000 |CHAIN CASE COMPL Fe—vir—R(3) 2 |TP-3, 800/

B— 9 | S$57-0186-000 |CHAIN CASE COMPL Fe—YH—Z(5) 2 |TP-3, WA

B—10 | S57-1170-000 |SPROCKET,3rd shaft @RI s, b 2 HakhtLdvay

B—11 | T10-0123-000 |[5x5x22 KEY 5X5X22 H— 2 H4 Lo AE

B—1 2 | M07-0813—000 |WASHER,pulley stopper T—)—BEs 2

B—13 | 9SW-0600-003 |SPRING WASHER ¢6 |~<3EE& 6 2

B—14 9BT-0601—203 BOLT M6x1224 KA M6X12L 2

B—15 90W-0816—160 SEAL WASHER ¢38 V=T sy $8 14 | OW-0800

B—16 9BT—0802-503 BOLT M8x2524 AR M8X25£ 8

B—17 | T12-0160-000 |PACKING, case cap bRy y Ty R 2

B—18 | T12-0161-012 |CAP, chain case Fo——REy T 2

B—19 9BT-0801—603 BOLT M8X16£ AEFEALEF M8X164L 6

B—21 | S57-0198-000 |SWING ARM(R) COMPL |x4>z77—sti(5) 1 AL (R

B—22 | S57-0171-001 |SWING ARM(R) COMPL |=x4 > zy—s%(5) 1 | TP-3wm

B—23 | $57-0191-001 | SWING ARM(L) COMPL |=x4>/7—af(58) 1 |(TP-3.800)







L

“ WHEEL GROUP

RitES |  2— FNO. &6 i % o R i =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

C— 1|857-0166-000 |WHEEL TUBE RA—AFa—7 2 | TP-3, 8tl)om

C— 2|857-0167-000 |PIN,axle e 4 | TP—3, 8008

C— 3|857-0193-002 SHAFT, axle Hig 2

C— 4|857-0189-000 |WASHER Be 2

C— 5 9SW-1000-003 SPRING WASHER 10 |-“3E& d10 2

C— 6 |9BT-1002-003 |BOLT M10x20¢ KL M10x202 2

C— 9 |M26-1112-000 [BOSS ,wheel H A — KR 2

C—11 [9BT-1002-003 BOLT M10x204 AFRAL P M10Xx202 8

C—12|9SW-1000-003 |SPRING WASHER ¢10 |~*2E& 410 8

C—13[M26-1111-000 |[PIN, axle W e 2

C—14 | 9RP-1023-003 R-PIN 410 RE>Y ¢10H 2 |RP-10

C—15 |C25-0000-5120 |WHEEL , rubber(L) TLARHRS—12 K 1 |v-5-12 |650,

C—16 |C25-0000-5121 |WHEEL, rubber(R) TLER5—12 A& 1 |1v-s-12 |.800m

C—17 [C25-0000-6120 |WHEEL, rubber(L) TLBH6—12 A 1 | Tv—6-12 |- W, WKA

C—18 |C25-00006121 (WHEEL, rubber(R) TLEKE—12 &K 1 | TvV-6-12 -Laasoom

C—1¢o |C25-0040-0120 |WHEEL, rubber(L) TLBH400-12 & 1 | Tv400-12 ]ﬁ%&ﬁmm

C— 5o |C25-0040-0121 |WHEEL, rubber® TLBR400-12 £ 1 | TV400-12




p A1 v I7BK
' SWING GROUP




p, A4 ¥ 7/ BR
SWING GROUP

RiiES| 22— FNO. 5 il % Sg- i %
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

D— 1 |882-0153—000 |TIGHTENER ARM COMPL| #4 b+> -7 -4 (%) 1

D— 2 |M08-0830-000 WASHER,pulley stopper 7)) - 1

D— 3 |9sw-0800-003 |[SPRING WASHER ¢8 “Arge 48 3

D— 4 |9BT-0801-603 BOLT M8X164£ AEELE MB8X16L 1

D— 5 |S57-0144-000 |SCREW, COMPL WA 2 (58) 1

D— 6 |S57-0156-000 COLLAR,adjusting handle |3~~~ Frh3J - 1

D— 7 |S57-0157-000 |CLIP RING 2V 9Ty 1

D— 8 |R0O1-0616—001 GRIP,rear wheel crank R&z77278Y 1

D— 9 |9BB-5120-200 |BEARING ,thrust radial ZXFGANRT YL 1 | 9BB=5120-200

D—10 | 9BT-0800-875 SET SCREW, hexagonai socket| < fdik % & 1 M8X8L

D—11 |S57-0158-001 ROD, connecting Hfga , V 2

D—12 [S82-0156-000 ROD END B FEAK 2

D—1 3 | 9RB-1200-001 LINK BALL(L SCREW) Vv 2&-r(&EHY) 2

D— 14 | 9NT-1200-003 |[NUT(R SCREW) Afar o b (HRXY) 4

D—15 |9NT-1200-103 NUT(L SCREW) RKfyF ot (EAY) 2

D—16 | 9SW-1200-003 |SPRING WASHER ¢12 |-~xfE& 612 2

D— 17 | 9FW-1200-003 PLAIN WASHER ¢12 e 612 2

D— 18 [S57-0154-002 PLATE, slide COMPL =254 MR (58) 1

D—19 |S57-0195-000 | SPACER R —Y— 2

D—20 | 9SW-0600-003 |SPRING WASHER g6 RAFHA 66 4

D— 21 | 9CR-0601-003 |®SCREW M6x10£ HTFYEF<azxy 4

D— 22 | S57-0145-000 |RACK,adjusting swing RAVIBET » 7 1

D— 2 3 | 9FW-0800-003 PLAIN WASHER ¢38 FEE ¢8 2

D—- 24 | 9NT-0800-003 |NUT M8 P125 +sb M8 PL25 2

D— 25 [$57-0146-000 |CLAW, swing rock A v 78y 2 1

D— 26 |S57-0147-000 |[COLLAR #5— 2

D—27 | S57-0148-000 ROCKCLAW, return spring | 2 » 2 /RR¥ 3% 1

D— 28 | 857-0143-000 PIN, fixing BEY >~ 1

D— 29 | 9FW-1000-003 |PLAIN WASHER ¢10 FREg 910 1

D— 30 | 9ST-0252-003 SPLIT PIN 25¢x20£ |&) > 25¢x20L 1

D— 31 |S57-0149-000 |CAP, rubber EPN 4 1

D—3 2 | $82-0157-000 PIN =2 2

D— 3 3 | 9RP~1023-003 R—-PIN 410 REY 610 2

D—34 | $57-0150-000 | MARKER T 1

D—3 5 | 9BT-0801-603 BOLT, Kk M8X16£ 1

D—3 6 | S57-0150~030 | MARKER BALL r—H— A 1

D—3 7| S57-0155-001 HANDLE, COMPL, adjusting | a§ii~> Fa (%) 1

D— 38 | 9BT-0801-203 BOLT,M8x%12£ Ak M8x12£ 1




T o7 L= L4 - BliEBEE
‘ENGINE FRAME * FRONT WHEEL GROUP




T o7 L— 4 - Bl EBE

"ENGINE FRAME * FRONT WHEEL GROUP

REE5| - FNO. & i % - i "
NO. | CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

E— 1| S57-0159-003 FRAME COMPL, engine xS 7v—u(5E) 1

E— 2 | 9BT-0802-503 BOLT M8x25£ AfyRn b M8X 254 2

E— 3 | 9NT-0800-003 NUT M8 AfF o+ M8 6

E— 4 | 857-0183-004 SWING SHAFT, 12 h 4 2 |6/
E— 7 |857-1501-002 CONNECTING ARM WEET — & 2

E— 8 | S57-0182-002 PLATE, AR 2

E—~ 9 |S57-0163-000 PIN FH#y 2

E—10 | 9FW-1400-013 PLAIN WASHER ¢14 FEHEE d14 (AEA) 2

E—11 | 9FW-1000-003 PLAIN WASHER ¢10 FrEE 410 4

E—1 2 | 9RP-1023-003 R—PIN ¢10 R¥> @10/ 6 | RP—10
E—13 |8S57-0161-007 ARM, (L) front wheel swing| Ri&@=24 27— 4 (k) 1

E—1 4 [9RP-1423-003 R—PIN ¢14 R¥> 14¢H 2

E—15 [9BT-1002-003 BOLT,M10x20£ HKrb M10X20£ 1

E—16 [857-0138-007 ARM, (R) front wheel swing | #i@&=x4 > 27— a4 (£) 1

E—17 |857-1161-003 WHEEL GUIDE COMPL HA4FY > 2

E—18 |857-0869-000 BOSS, fitting IFA4 KR 2

E—19 |S57-1163-000 SCRAPE RV oy ri— 2

E—20 |857-1162-000 COLLAR, wheel guide HAN) 2 hF— 2

E—21 [857-1165-000 WASHER, reinforce betwee | #fifldth#isaiis: 4

E—22 |9BT-1214-003 BOLT R 2

E—23 | 9SW-1200-003 SPRING WASHER ¢12 SxEE d12 2

E—2 4 | 9NT-1200-003 NUT > b 2

E—-25 |857-1171-000 COLLAR, guide tannel FYRALHAN RMYIrHT— 1

E—26 |9NT-0800-003 NUT , M8 + st M8 2

E—27 | 9BT-0816-003 BOLT M8x160£ AfgE At M8X160£ 2

E—28 |9SW~0800-003 SPRING WASHER ¢8 “2EE 98 4

E—29 |857-0173-001 GRIP mF 1

E—30 |T12-0257-000 COLLAR, engine frame TSI U—LN T~ 2

E—31 [S57-0566-001 ADJUSTING PCATE E S 1

E—32 [857-0567-001 STAY, (L) 25— (k) 1

E—~33 [S57-0568-001 STAY, (R) 27— (4) 1

E—34 |9BT-0801-603 BOLT,M8X16£ Kb M8X16£L 2

E—35 | 95W-0800-003 SPRING WASHER, M8 SAYHEX M8 2

E—36 |9NT-0800-003 NUT,M8 F o b M8 2




c BRBEBI Y o3 BIE
PLANTING TRANSMISSION CASE GROUP

“‘/\/ 50




FBIEES v 2 VB
PLANTING TRANSMISSION CASE GROUP

AlES 3— FNO. & i % }l‘.j i %=
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

F-— 1 |857-0201-002 GEAR CASE ASS'Y MG Eesr—=x(5) 1 |2~

F— 2 [857-0211-001 GEAR CASE,plantingR) | #ff¥+sr—X (%) 1

F— 3 |857-0212-001 GEAR CASE,planting(L’ HMAXrr—2(E) 1

F— 4 |857-0213-000 SHAFT, Ist 18 1

F— 5 [S§57-0214-000 BOSS, with claw ISEEE 1

F— 6 [S57-0215-001 WASHER , 1st shaft 1 WS 1

F— 7 |S57-0216-000 | GEAR, main clutch A4 52 F ¥ 1

F— 8 [857-0217-000 | COLLAR, st shaft 18k 5 - 1

F— 9 |T10-0188-000 SPRING, clutch 299 F5R 1

F—10 [T10-0189-000 |WASHER, clutch shaft 7279 FRES 1

F—-11 |9NB-1721-172 | NEEDLE BEARING =—FART Y/ 1 |KT—172117 | =547

F - 12 |9BB-7202-005 ANGULAR BEARING TYHas_TY 1 |Bo-7202 Tr¥LT

F-13 |9BB-6202—000 BALL BEARING K-ARTY v/ 2 |Bb-6202

F— 14 [9RR-3500-005 SNAP RING ¢35 (internal)) X » 7 ) >»7 ¢35 RA 1 [SRR-35

F-15 |9SC-3500-500 SEAL CAP ¢35 v-n¥yyT $35 1

F—16 |T10-0197-002 RETAINER, input shaft ANz 1

F—17 |T10-0198-000 PACKING , boss ADWRS o, %>~ 1

F—18 [908-1530-0702 |OIL SEAL AARY—N 2 |0S8c15307|SC24 7

F—19 |90W-0612-140 SEAL WASHER ¢6 V=T y Y 46 7 |OW-0600

F— 20 |9BK-0602-033 |&BOLT M6x20£ T5AYHKELE M6X202 | 3

F—21 [857-0223-000 | MAINCLUTCH ARM COMPL | A4 >2 5 »FT—4 (%) 1

F— 22 | 90R—0912-000 0-RING P9 oYy»7 P9 1 |OR-P9

F—-23 |T10-0121-002 | YOKE, side clutch YANIS»FI =2 1

F—24 |9BT-0801-075 |SET SCREW M8x10¢ | 7323T47F1IARY 1

F—25 |S57-0218-000 SHAFT, 2nd 28 1

F—26 |S57-0219-000 |GEAR, 2nd shaft 24 « — 1

F— 27 |M66-0233-000 |WASHER B& 1

F— 28 |M13-0227-001 WASHER, back Sy /RS 1

F—29 |9NB-1216-102 |NEEDLE BEARING == FaARTY 7 2 [KT-121610 | o—v247

F—30 |[90W=1022-200 SEAL WASHER ¢10 Y—AT e ¥r—  $10 1 |OW-1000

F—31 [9NT-1000-013 |NUT M10, lock Afes2Fs b MI1O 1 |MNt-1000L|M10 P1.25

F—32 [S57-0221-000 |GEAR, 3rd shaft 3HF + — 1

F—33 [857-0220-003 SHAFT . 3rd 3 & 1

F— 34 |9BB-6203-000 BALL BEARING K—n=_TY) v 1 |B6203

F—35 |908-1730-0602 |OIL SEAL FANY -2 1 |0S8C47306 |SC #4147

F—36 |857-0225-000 FLANGE 7Y 1




F‘gﬁggs v v 3 ‘/%%
PLANTING TRANSMISSION CASE GROUP

Ribi& s 2— FNO. il it % mﬁ " S
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

F—37 | S57-0226-000 |PACKING, flange P AR 1

F— 38 | 9BT-0602-003 |BOLT M6x20% RKEKEL D M6x202 4

F—39 [ M07-0128—003 |PLUG, oil inlet B 1

F—40 | M0O7-0127-001 |PACKING, oil inlet HEWOS, > 1

F—41  MO07-0118-000 |PACKING, oil drain BEO Sy % 1

F—42 | M07-0129-001 |SCREW, oil drain 23 [mB 7 1

F—43 | S57-0224-000 |PACKING,planting gear case | fiff¥ & -2, %> 1

F—4 4 | 9BT-0805-503 |BOLT M8X55¢ AKEKRrh M8X55L 5 | £xv

F—45 | 9FW-0800-003 |PLAIN WASHER ¢8 FEE ¢8 7

F—4 6 | 95Ww-0800-003 |SPRING WASHER ¢8 SAEE  ¢8 9

F—47 | 9BT-0804-503 |BOLT M8x45% AREEALE MBX45L 2 | &2

F—48 | 9BT-0806-203 |BOLT M8x62% AR~ b MB8X622 2 | &3

F—49 | 9NT-0800-003 |NUT M8 AEFos b M8 2

F—50 | §57-0271-000 |PLATE COMPL,adjustment | $kMIE§ER ( 52 ) 1




g BRAI v a Bk
" INTERMITTENCE TRANSMISSION GROUP




o MRy 2 o BE
" INTERMITTENCE TRANSMISSION GROUP

RuEES| 22— FNO. 5 h % - i =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
G—01 |857-1001-001 PLANTING MISSION ASS'Y |HIff3 o ¥ a ¥ 7T » ¥ 1 | 1~56
G- 1|857-1002-000 |GEAR CASE,planting (L) |ffi¥+s -2 & 1
G- 2 |857-1003-000 |GEAR CASE,planting (R) |#fi¥+s -2 £ 1
G- 3 [857-1004-000 |PACKING, case e T % 1
G- 4 |S857-1005-001 SHAFT, input AT 1
G- 5 |95C-3500-500 |[SEAL CAP ¢35X5t Y—nFysT $35X5t 2
G- 6 | 9RR-3500-005 SNAPRING #35 (internal)|XF+>»7 ) »2 ¢35 (RA) 2
G- 7 | 9BB-6202-000 |BALL BEARING K= RT Y7 2
G- 8 |9BB-7202-005 |ANGULAR BEARING Tr¥aGRTY) I 1
G- 9 |T10-0197-002 |RETAINER.input shaft AN 1
G-10|T10-0198-000 |PACKING,boss AD#RS > 1
G-11|908-1530-0702 |OIL SEAL A4 y—n 1
G- 12 | 9BK—0620-083 [BBOLT M6x20£ 2SRy XDEN P 3
G- 13 |857-1006-000 |SHAFT, 2nd 28 1
G-14 |857-1007-000 |GEAR, 2nd shaft 28/F v 1
G-15|857-1008-000 BUSH BTy va 1
G—16 |S57-1009-000 |COLLAR, 2nd shaft 2®h T~ 1
G- 17 |M66-0233-000 |WASHER, back shaft Sy 2 BHEE 3
G-18 |90M~1022-200 |SEAL WASHER ¢10 Y=NT y¥a $10 4
G-19 | 9NL-1000-013 |NUT, lock M10 B,2%s b M10 4
G-20 |S57-1010-000 | SHAFT, 3nd 3M 1
G-21 |857-1011-000 |GEAR(A) COMPL MRx¥> A(5) 1
G-22 | 9NB-1519-132 |NEEDLE BEARING =—FARTY S 1
G-23 | 9NB-1519-172 |NEEDLE BEARING =—FaR7TY) 7 1
G-24 |857-1012-001 SHAFT 2378 1
G—-25|857-1013-000 |GEAR(B) MX*¥+ B 1
G- 26 |S57-1014-000 |WASHER, crank shaft 25V IBEE 1
G-27|857-1015-000 |CAM, clutch 259 F N 1
G -2 8 |T10-0188-000 |SPRING, clutch 25 » F5% 1
G—-29 |908-1740-0802 |OIL SEAL AArv—n 1
G - 30 | 9BB-6203-000 |BALL BEARING KenRT Y 1
G- 31 | 9RR-4000-005 |SNAP RING #40(internal) |X#»7 )~ $40 (RE)| 1
G -3 2 | T10-0206-000 |KEY, planting shaft AR ¥ — 1
G-33 |857-1016-000 |SHAFT, clutch 25,78 (5%) 1
G-—34[857-1017-000 |WASHER, clutch shaft 23 FRESE
G-35|857-1018-002 |RETURN SPRING, clutch |25 » FR¥ SR 1




G MrRwyvra ~ME
‘INTERMITTENCE TRANSMISSION GROUP

Rigs| 23— FNO. i s # R iH %
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

G—36 | T12-0318-000 ARM, operating 25 s FERT — & 1

G- 37 | 90R-0912-000 | O-RING P9 oY»Z P9 1

G— 38 | 9SP—0402-005 | SPRING PIN ¢4Xx20£ |RA7Yr7/¥y $4X20L 1

G—39 | 857-1019-000 SHAFT ,tightening chain F—VRKIM 1

G—-40 | §57-1020-002 | TIGHTENER, chain Fx— Y 1

G—41 | 90W-1224-250 | SEAL WASHER 412 Y=NT s Vr— 12 1

G— 42 | 9FW-0800-013 | PLAIN WASHER ¢8 FEBE ¢8 1

G—4 3 | 9ST-0252—-003 SPLIT PIN g25x20£4 |§IY¥>r @25%X20L 1

G—44 [ 9RC-0420-260 | COLLAR CHAIN 26LINK|=—~5—F=z—> 262 1

G—45 | MO7-0128-003 PLUG, oil inlet B 1

G—-46 |M0O7-0127-001 PACKING, oil inlet EWOS s 1

G-47 |MO7-0118-000 PACKING, oil drain MO, 1

G- 48 | MO7-0119-001 SCREW, oil drain HMWO R 1

G—49 | 9BT-0806-503 | BOLT M8X65£ wa b M8X652 1 L3

G—50 | 9BT-0806-003 | BOLT M8x602 Kb M8x602 4 %

G-51 | 9BT-0805-503 | BOLT M8X55£ Kah M8X552L 3 "

G—52 | 98T-0805-003 BOLT M8X50£ KAk M8X50L 2 ”

G—53 | 9FW-0800-003 | PLAIN WASHER ¢8 FEL 68 4

G—54 | 95W-0800-003 | SPRING WASHER ¢8 SABE 48 10

G—55 | 9NT-0800-003 |NUT M8 F>» b M8 1

G—56 |S57-0271-000 | PLATE COMPL ,adjustment |ZBEEAR (52) 1




7L—4BEE

" FRAME GROUP

H




7L— 4L B
‘ FRAME GROUP
REES| 22— FNO. 85 i # b i
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

H- 1 [857-1101—003 FRAME COMPL, transplant| B#H7 v—4 (%) 1
H-= 2 |857-1116-002 SIDE PLATE(R) B (E) 1
H-— 3 |9TB-0401-013 [BTAPPING SCREW Mdx10£ | B£, X732y M4X10L 20
H—- 4 8571117003 COVER, upper L@mAos - 1
H-— 5 |857-0253-001 FENDER B
H— 6 | 9SW-0600-003 |SPRING WASHER 46 RAEE 66 10
H — 7 | 9CR-0601-003 |BSCREW,M6x10¢ +FRANR Y M6X102£ 2
H— 8 |857-0799-000 |COUNTER HY v E— 1
H- 9 [857-0801-000 |COUNTER ROLLER hYYE—a— 5= 1
H-10 | 9TB-0300-813 |@TAPPING SCREW (G Paad PASZ7 OF

H—11 [857-0622-000 RETAINER,wire TAXY—RIr &R 1
H—12 | 9BK-0601-253 | BOLT, M6Xx12¢ AAKELE M6x12£ 2
H— 13 | 857-0255-005 | STAND COMPL, cup n oy 7%E(RE) 1
H—14 | S57-0298-000 |BUSH (#12X#14X10£) | 7 »¥a (F12XF14X10L) 1
H—15 | §57-0299-000 |BUSH (#12Xg14x20£) |7 y¥a (F12x514x20L) 1
H—16 | S57-1126-000 METAL setting claw T E R 1
H—17 | 9BK-0801-653 |BOLT M8x16£ KRR+ M8X16£L 5 | st3ft
H—18 | 9SW-0800—003 |SPRING WASHER ¢8§ SAEE 48 1
H—19 | 9FW-0800-003 PLAIN WASHER ¢8 FEEE 68 2
H-20 | $57-0258-000 CLAW i 8 3
H-21|857-0260-000 |RETURN SPRING(B),claw |R>¥-** (B) 2
H-—22 | 9sW-0800-013 |PLAIN WASHER, #8 FEEE (M) #8 2
H-—23 | 9ST-0251-603 |SPLIT PIN 25¢x16£ gy £y 25¢6x1642 2
H—-24 | $57-0256—001 ARM COMPL,setting claw | /RERfF T — & (52) 1
H—25 | §57-0259-000 |RETURN SPRING(A), claw | NE¥ <% (A ) 1
H—26 | $57-0257-001 SHAFT COMPL, cup o 7EER () 1
H—27 | $57-0261-001 | PLATE COMPL,cup retainer | # » 7HfHR (52 ) 1
H—28 | S69-0116-000 | SCREW.setting M6x11£ | &ffts bA2Ya— M6X112£ 1
H-29 | 9SP-0352-505 | SPRING PIN ¢35x25£ | A7 Y¥ /K> $35X25L 1
H— 30 | $57-0268-000 |PLATE, cup stopper h o TR 1
H - 31 | 857-0295-000 |COLLAR HZ- 1
H-32 | 9B#0601-003 |WING BOLT M6x10£ FAEAL D ME6X102 1
H-33 | M67-0915-000 | PLAIN WASHER FHBE L65xXF16X161t 1

#65XPB16x16t




H7v—A@%
' FRAME GROUP

REES| 2-— FNO. &8 i # e i %
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

H-34|857-0262-001 [ADJUSTING PLATE TV A MR 1
H- 35| 9FW-0600-003 | PLAIN WASHER ¢6 FEE 06 2
H-36 | 9BT-0601-603 |BOLT M6X16% AEKELL M6X16£ 2
H-37|S57-0263-002 |SHAFT, joint PEEEAY 1
H— 38 | 9RB-0600-000 | LINK BALL(R SCREW) Yy R-n(BEXY) 1
H—-39 | 9RB-0600-001 | LINK BALL(L SCREW) YyyIrR-r(ERXY) 1
H—4 0 | 9NT-0600-003 |NUT M6 AfaFr s b M6 2
H—4 1 | 9NT-0600-103 |NUT M6 (L SCREW) KAFos b M6 EAY 1
H—4 2 | 9NS-0800-043 |LOCK NUT M8 wy,2%» b+ M8 1
H- 43| 857-1115-001 SIDE PLATE, (L) AR (K 1
H-4 4| 857-0521-000 |RETAINER,wire stopper | 74 ¥ - &A 2
H-45| 9CR-0601-203 |GBSCREW M6x12£ +ERMIXY M6X12£ 2
H-4 6 | M25-1035-000 RETAINER,wire stopper | 74 ¥ =it A &8
H—47|857-1111-001 PLATE, case setting & — AR 1
H—4 8| S57-1112-00 WASHER, (B) & B 4
H—49 | 9BT-0804-003 | BOLT M8X40¢ Kb M8x402 3
H—50 | 9BT-0803-503 | BOLT M8x35% Ea b M8x35¢ 1
H-—51 | 9SW-0800-003 | SPRING WASHER SREL 4
H -5 2 | 9NT-0800-003 | NUT M8 F» b M8 4
H—5 3 | S57-1114-000 PSCREW,M8X40£ FIAF MBX40L 1




¢ oy S —BAR

- 54 F-
LINEAR « HOPPER GROUP

By 7
CUP -




HyF e 54 F— « kv —BFK
L CUP « LINEAR ¢« HOPPER GROUP

REEs| - FNO. i s # e LS
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
I—-01]| 8§57-0401—002 | HOPPER COMPL Fy = (5) 1 14~22, 3s].
I- 1 |857-0264—000 |CUP SPRING By TRTY I 8
I- 2 | 857-0282-000 |CUP (120) h27 (120) 8
I—- 3 | S57-0266—-000 CAP , bottom cup - 8
I—- 4 | 857-0267-000 PIN,setting bottom cap EEWMfT Y 8
I— 5 | 98T-0162-003 |SPLIT PIN 166x20£ |#|)¥E> 16$X20£L 8
I— 6 | 857-0265-000 |CUP (170) »»7 (170) 8
I— 7 |S57-0283-000 |CUPLINER # 5 HoTIAr— # 5 8
I— 8 | §57-0279-000 |CUPLINER # 3 o743 % 3 8
I— 9 |S57-0280-001 |CUPLINER #4 4 o 754%— K 4 8
I—10 [S57-0281-000 |CUPLINER # 2 hs754+— % 2 8
I—11 | 857-0288-002 |HOPPERLINER, L hoysi—F4F—L 1
[—12 [857—0290-002 |HOPPERLINER, LM K oyt—34F— LM 1
I—-13 |857-0289-002 |HOPPERLINER,LL HKo—54+—LL 1
I—-14 | S57-0410-000 CUP COMPL, retaining plant | % 7 8 ( %C ) 1
I-15 |857-0412-003 |FRONTMETAL COMPL ARG (5 1
I—16 |857-0413-001 REAR METAL COMPL BALIRRL (52 ) 1
I—17 | S57-0416-000 BOLT, with shaft T b 2
I—18 [S57-0415-000 |PIN 8¢X64£ SEEHE Y BoX64L 2
I—19 |S57-0417-000 HOOK, spring 27 s Iy 2
[—20 | S57-0419-001 SPRING, hopper * o S~ <R 2
I—-21 | 9ST-0251-503 |[SPLIT PIN g25x15¢£ |&)E> @F25x15¢£ 1
I—22 | 9RR-0816-003 |[R—PIN RE~ 1
I—23 | 9BH-0805-073 |BOLT M8x50¢ AR M8X50L 1 | ~qFryavEnt
I—24 | $57-0798-000 |(DBOLT MB8x45£ RN R b 1
I—-25 | 9SW-0800-003 |SPRING WASHER ¢8 SxEE 68 2
I—26 | 9NT-0800-003 |NUT,M8 +2F M8 1
I—-27 | S$57-0414~000 |HOPPER COMPL 4% 3 Hyi—=35(5%) 2 | BFEE  EPEUR
I—28 |[S57-0430-000 |HOPPER COMPL 4 4 Ryt 4H(5) 2 | znghs bR
[-29 |857-0429-002 HOPPER COMPL # 5 Fyi- 5B(R) 2
I-30 |S82-0435-000 |HOPPER COMPL 4 6 Hoi— 65 (5E) 2
I—-31 |9BK-0601-483 |BBOLT,M6x14L SR @xRAb 2
I1—32 |9sW-0600-003 SPRING WASHER ¢6 SABE 6 4
I-35 |857-0412-032 |NUT NVES PP 2
I—-36 |S57-0353-001 COVER H—F 4 hoi— 1
[-37 |S57-0441-000 BOLT, hopper fixing Ay i—aFA RN} 4
1—-38 |§82-0284-000 |CUPLINEAR # 6 (hsT54F~ 46 8
I—39 | $57-0440-000 |HOPPER COMPL /9 # oy 9B (5) 2 |FEA
)




MEETERER
J: NON STAGE SHIFTING GROUP




MEETEREE
. NON STAGE SHIFTING GROUP

Ri#s| o— FNO. i i Tard eI
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

J- 1 |T10-0352-000 PULLEY (A), change ¢96 [A&7—Y - (A} ¢96 1

J— 2 {T10-0353-001 PULLEY{B),change 96 |Z®7~ V- { B ) 946 1

J— 3 |90S-1422-0301 [OIL SEAL A4 1 0814223

J— 4 |T10—0123—000 5x5x22 KEY SX5%x22 *~— 1

J~ 5 [T10-0206—000 KEY, planting shaft AR ¥ — 2

J— 6 |T10-0355-000 ! SPRING, pulley T Y-Sk 1

J— 7 [T10-0356—000 :RE‘I‘AINER, spring ALK 1

J— 8 | T10-0357—-000 SEAL, spring RERY - 1

J— 9 [eNT-1000-013 |NUT M10 P125 AfEFs b MIO PL25 2 MNt1000 | 8

J—10 [9SW-1000-003 |SPRING WASHER ¢10 |<RXE& 410 2 '

J11|T100341 000 |LEVER COMPL, adjusting {BkIFE®L <~ (52) 1 |12,15,20

J—12 |T15-0281-000 |BOSS w2 1

J—13 |90C-0607-000 |OIL CUP FArH T 1 |oC 0607

J~14 jT10-0362-000 |SEAL, pulley F—Y)—v—n 1

J—15 | 9RS—3600-005 SNAP RING ¢3¢ (extermal)l 27 » 7 )2 ¢36 $4if8 1 |SRS-36

J—16 |9BB—5110-500 |THRUST BEARING AGAMRTY S 1 |TBb-51105

J—17 | 90R-2632-000 |O-RING P 26 OY>r7 P26 1 !OR-P26

J—18 |857-0272-001 COVER,change belt inside |Z#~ovtRAfIH-I— 1

J—19 (857 0273 000 BOLT . setting cover #o8 - BAtHR A b 2

J~20 [T10-0342-000 |PLATE, handle AR 1

J-21 |T10-0358--001 PULLEY, (C) change ¢as |&EZ V- (C) 496 1

J—22 |908-1522-0301 |QIL SEAL FArv—n 1 |08—13223

J— 23 [T10-0359-000 PULLEY . D) change ¢y |[ZEEZF—V— (D) 69 1

J—24 {T10-0361-000 5x5x11 KEY 5x5Xx11 %-— 1

J—25 | 9FW~1000-003 PLAIN WASHER 410 YESE 910 1

J—26 | ova-0370-001  |V-belt Vb (ER) 1 [vasr | ERZTV-MBGD

J—2 7 |S57-0276—000 COVER.change belt outside |Z#~a bHE H3 1

J—2 8 [ T12-0849-000 PLUG, oil inlet setting Bt~ XgEMWE 1

J— 29 |M26-0833-000 |KNOB s 7 2

J—3 0 |§57-0291-000 PULLEY, (E)change ¢g; |E#7—Y—(E} 481 1

J—31 |857-0292-000 PULLEY, (F)change gg1 |RFEZ7—-Y—(F . ¢81 1

J—32 | 908-1422-0301 |[OIL SEAL AL v — A 1 |0S-14223 ‘

J— 33 {857-0293-000 ;PULLBY, (G)change pg1 |BSET—VY—-(G) ¢81 1 {

i

J—34 [908-1522-0301 OIL SEAL FAnyY n 1 [08-15223

J— 35 |857-0294-000 { PULLEY, (H) change ¢g1 |ZZE7—-Y—-(H) ¢81 1 BE7— Y- F,C.D

J—36 | 9VA 0360-001 V-—belt v~ b (51D 1 [VB-A36 | DfES+#», A,B,G,H®

! HeRicER

[




K Uy osBER
"LINK GROUP

32—



DRV A: k-4
K. LINK GROUP

RibES 22— FNO. Fiid Al k2 ;Ji' 1
NO. CODE NO. PARTS . NAME UNIT lREMARKS

K- 1 ]857-0310-000 |CRANK ‘,,—.y; (4) 1| BiH 22~ 30emC A
K- 2 1857-0311-001 CRANK 2572 1 | &E#est
K- 3 |9BT-0802-503 BOLT M8x25¢ ANfEEL b M8X25L 1

K- 4 |[9sW-0800-003 SPRING WASHER ¢3 SAEE  ¢8 2

K- 5 857-0312-001 LINK, 2nd g2y z 1

K— 6 |9BB-6202-002 BALL BEARING ,wseal |X—-A=TFYyIHs—n 5

K- 7 [9RR-3500-005 SNAP RING ¢35(internal}| 24 » 7Y 2 ¢35 XA 7

K— 8 (857 1121-001 LINK COMPL, 3nd g£3Vx7 (%) 1

K- ¢ |857-0314-000 LINK COMPL, 4th a2z {2) 1

K—10 |8S57-0315-002 LINK COMPL,5th 5027 (%) 1

K—11 [857-0316-001 LINK COMPL, 6th g6Yrz (FE) 1
K—12|857-0317-001 LINK COMPL, 7 th HIVr2 (%) 1

K -1 3 [857-0351-000 LINK COMPL, sub HwEHY 2 (%) 1

K—14 [9SW-1000-003 SPRING WASHER ¢10 [-*AEEE& 10 8

K—15 | 9BT-1002-503 BOLT M10x25%¢ AAKALN MLO0x252 2
K—16|857-0318-002 LINK COMPL, 8th F8Yr2 (% 1

K- 17|857-0321-000 |COLLAR(A) h5-(A3 2

K—19 {9FW-1000-003 PLAIN WASHER ¢10 RS $10 9

K —20 |9NT-1000-003 |[NUT M10 ’7“\%7*', b M1O0 8

l

K—21 |857-0319 001 SHAFT ;] 1
K—-22]5%57-0320-000 |BRACRET, link Y v 2 2

K~ 2 3 | 9NT 0800-003 NUT M8 ~EF s b M8 1
K—24|S57-1125-010 SPRING . pull up { K) ALtk Kaw 2

K—- 25 |$57-0324-002 COL1LAR, COMPL spring | & #7—{%5) 2

K— 26 | 857 0324-050 |PLATE, setting Huf 2

K— 27 | 9ST-0302-003 SPLIT PIN ¢3x202 $l) £y ¢3x202 4

K — 28 | 95W-1200—003 SPRING WASHER ¢12 |(-‘3E&£ d12 4

K— 29 |857-0802-001 SLEEVE SHAFT (cam) |#R#M(rsfE) 1

K — 30 |$57-0326—000 PIPE COMPL, outer ToE—4 7 ()} 2

K—31 [857-0328-002 SHAFT COMPL. adjusting | 3@ { 5¢ ) 2

K- 32 |857-0803-001 TIMING CaM A4S v ha 1
K—33([857-0804-000 [CAM ROLLER Ham—3F- 1

K— 34 |857-0805-000 SHAFT, cam roller Hav— 5 -4 1

K— 35 [857-0806-000 SPRING, return cam BLRYISE 1 ’
K— 36 |9ST-0252-003 SPLIT PIN ¢25x20£¢ |#lY E> $23x20£ 4




K V2 7B KR
" LINK GROUP

T A S i 7 ax W%
NO. CODE NO. PARTS NAME {UNIT REMARKS

K-—37]857-0327-002 |SLEEVE SHAFT COMPL |fE##h (%) 1

K- 38| 857-0307-000 | CRANK BEET 73v72 ¥-tH 1

K— 39| 9BB-6202-002 |BALL BEARING He T 4 |#6202 2RS

K—40 | 99%-1000- 003 SPRING WASHER 23R M R 4

K—41 9BT 1002-503 BOLT F b 1

K—42 | 9NT-1000-003 NUT Fo b 4

K~ 43| 857-0808-000 |[TIMING CAM A4S HA(E=-1A) 1

K—441857-0355-000 ! PIPE KTy R4 T 2

K— 45| 98T-0251-503 SPLIT PIN ¢25x152 |#lY ¥ ¢25x15L




BHEAE AL - BRALFTLRE

L SEEDING STAND * COVER « GATHER EARTH FOR VEGETABLE GROUP




BHME AN/ — BXATHLERK

L, SEEDING STAND * COVER . GATHER EARTH FOR VEGETABLE GROUP
Ri&S{ =- FNO. &0 i LGz ® =
NO. CODE NO. PARTS NAME ff_\'ﬁ REMARKS

L- 1 [857-0269-004 STAND COMPL, seeding(] )| B A (5 ) A 1

L~ 2 [gs57-0236-001 |ARM COMPL (B) T-&(B)% 2
L - 3 |9BK-0601-253 |BOLT Mé&x12¢ AEEALF M6X122 9
L—- 4 |9SWw0600-003 SPRING WASHER #©6 |~*E& 6 9
L~ 5 |9BT—0805-003 BOLT M8X50¢ ABFErE M8X50¢ 2
L— 6 |9sw—0800-003 SPRING WASHER #8 RrEBE 28 6 |48y
L~ 7 |9NT-0800-003 NUT M8 NAEFo b M8 6 "
L~ 8 {857-0521—000 BRACKET ,wire vA¥-#H&A 1
L. — 9 |9NT-0600-003 |NUT M$6 A<FFs b M6 1
L—10 |857-0329-002 PLATE il X 1

L—-11 |9B#0601-043 |WING BOLT M6x104 BHALL MEX10L 3

L—12 |9MW0600-003 PLAIN WASHER #6 FEE &6 3

L —13 [S570332-003 COVER, safety T 1

L —14 [857-0330-000 | PLATE !.#n:m 1

L_15 |9CR-0401-003 |PSCREW M4x10£ AU Ay MAx10£ | 3

L—16 |9sWw0400-003 SPRING WASHER @4 |22EE& g4 3

L—17 |9NT—0400-003 |NUT M4 AfFs b M4 3

L—~18 |9BA0801-203 |WING BOLT M8x12£ |#Xn} M8EX12£ 2
L-19 [857-0553-003 ARM COMPL EFFvT-A(5) 1 | %A
L—-20 |857-0554-002 "L"PLATE L&R 2 ”
L—21 {857-0270-001 STAY AT — 1 | s
L—22 | 9BK-0801-653 BOLT M8x164¢ AHEFA L+ MBXx162£ 4 ”
L—23 |S57-0556—002 | ROD, linking Afhe o 1 ”
L—24 |9FW-0800—003 PLAIN WASHER 78 TEE g8 4 ,,
L-25 |98T-0251-503 SPLIT PIN #25x152 |#l)E€¥ F25415¢ 2 ”
L—26 [S57-0558—001 STAY, setting BRft =5 — 2 "
L— 27 |9BT-0804-003 BOLT M8x40% AEBEAL b MBX40L 2 "
L—28 |9BT-0805-003 BOLT M8X50Z AR, MEX50L 2 "
L—29 [857-0235-004 STAND COMPL, seeding(R)|E#AE (5D & 1

L—31 | C98-0801-7010 | WHEEL, plastic b r5ar 5t 2

L— 32 | 9RP-1522—003 | R—PIN - i

__.37 —




MmN FLe o4 +—BK

HANDLE <« WIRE GROUP




M, /N fa e o4 +—RK
HANDLE « WIRE GROUP

AmES| 22— FNO. i L # Jug #H E
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
M- 1| 1240618000 |GRIP.handle Sy FARY 2
M- 2 |857-0512-002 |LEVER, change FxrPloi- 1
M- 3 |857-0513-000 LEVER COMPL, change FEVA- () 1
M- 4 [857-0513-020 | RETURN SPRING,change lever|Z b 2% - R >-3% 1
M—- 5 |M25 0421-000 |GRIP 7Y 7 1 | ke
M- 6 | T12-0413-000 |PIN EHE 1
M — 7 | 9FW0600-003 |PLAIN WASHER g6 FREE 06
M- 8 | 9ST-0201-503 [SPLIT PIN ¢2X15£ FY ¥y @2x15£
M- 9 |Mo9-0816—000 |PLAIN WASHER , . o |¥#e 165¢x249x161 1
M-10 | 98T7-0303-003 SPLIT PIN #3%30£ g ¥y $3x302 1
M-11|T12-0414-000 BRACKET, setting By FRffE&H b1
M- 12 | 9BT-0801-203 |{BOLT M8x12£ NEFELD M8X12£ 1
M~ 13 | 9FW-0800-003 [PLAIN WASHER ¢8 FEE 68 2
M- 14 |9ST-0251-503 SPLIT PIN #25x15¢£ |3V¥E>r @25x15¢2 2
M—15 | M13-1743-000 BOX , tension lever Frva N —K, 2R 1
M—16 {M13-1751-002 GUIDE, tension lever FTYV s YU 1
M-17 | 9RI-0200-480 |SCREW REVET AZYa Ry b A2xa8L 3
M- 18 | 9CR0601- 253 |[BSCREW M6X12¢ FTFERLANZ Y M6x122 3 At
M- 20 | §57-0528000 |COUNTER.tension lever (R) |F>varsi—purz-{FH)| 1
M-21 |857-0526—000 |METAL v BT 1
M-22 | 857-0524—000 LEVER, tension FU Y eV Ui 1
M -23 | 857-0525-000 SPRING., clutch lever 23 g FLai—ik 1
M-24 | 857-0527-000 |PIN SHREE 1
M-—25 | 9BT-0603-603 |BOLT M6X%364% RAKELE ME6X36L 1
M—26 | 9NL-0600-003 (LOCK NUT M6 myZ%sh M6 2
M -2 7 { M25—0420-000 (GRIP 7Y 7 2 |ae
M-28 | M13-0825-000 |JOINT, tension wire FuyayP4Y Yedb 2
M-29 | MI3-1752-000 [BOLT, setting USABmHEL b 2
M-—380 | 857-0577-000 | ARM, connecting BIET— A 1
M— 31 | 98P-0401-500 | SPRING,PIN AZN Y ]
M--3 2 | Mi3-1754-000 SPRING, pull tension Fyv e SGERSF 2
M— 33 | $57-0576 000 ! LEVER COMPL, clutch 77 5 FLess 1
M--34 [ T10-0463-000 I SCREW, setting ghkwERE M v 1
M— 33 | 981T-0251-303 SPLIT PIN, @25X15£ # $25X15£ 1
M—36 | 9ST-0161-503 |SPLIT PIN #16xX15£ |#Yvr>r FL6X15£ 7
| 1




MmNy Kb 74 v —BR
HANDLE * WIRE GROUP

Rii&%| 2 FNO. A @ # l&7 5 B
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
M—37 | 867-0519-000 |METAL, pull eclutch wire 272 FU7A¥—518R 1
M—338 | MO8-1016—000 |PIN Fear v 4 !
M—39 | M09-0417—-000 |SPRING, stand ARSNRT Y v 1
M—4 0 | §57-0954~002 JTENSION WIRE T arvAY - 2
M—2a1 | 857-0951-002 |WIRE, axle ToEAT A X — 1
M—4 2 | 857~1502-001 |WIRE, planting clutch WMz Z79F74%— 1
M— 43 | 857-0953-000 |WIRE, side clutch (A NZ50FTA%— 2
M- 14 { M97-0613-000 |BAND, free up AR P a2 | 3
M 45 | E13-4227-000 |LEVER ASS 'Y clutch 25 FUR—T 1 | R4t
M~-46 | B23-1122-004 |[LEVER ASS'Y combi 2YEVSA—T 1 FAF25 95 (8)
M—-47 | E13-1158-001 |LEVER ASS'Y clutch 292 FURA—T oy 1 FARZ2I 05 (E)
M—4 8 | 857-0952-001 |WIRE,wheel adjusting BERBT A ¥ — 1
M-- 49 | S57-0529-000 | COUNTER. tension lever(L) | ¥>¥ s vioi—pora— (£)| 1
M--5 0 | §57-1051-002 |WIRE, planting clutch W25 7045 1
M—51 | S57-0965-002 ROD, change Frrva., p 1
M—5 2 [ §57-0971—000 | PLATE, cornecting AR A 1
M—53 | 857-0872-003 | PLATE, connecting HFER B 1
M- 54 | 9BK-0601-663 BOLT M6x164 FA b M6X164£ 2 | ez
M—55 | 9FW-0800-003 |PLAIN WASHER TS 1 | 8570577000
Lo & 2 ¥ — s {EH
M=56 | §57-0523-000 | NUT, setting plate ISR RRfSF o b 1




T rBIE

" ENGINE GROUP

N

@720




T EE

M ENGINE GROUP
"R“&%| 22— FNO. a5 h # 17 %
“NO. CODE NO. PARTS NAME LNIT REMARKS
N - 1 | CEG-0020-330 ENGINE , MEIKI G350L-27 | z44 G3500L-27 i st«lrsﬁ[ﬁir
N- 2 | 9BT~0803-503 BOLT,M8x35£ HU b MBX35L 4
N— 3 | 9SW-0800-003 SPRING WASHER X FHR M8 4
N 4 | $69-0214-000 PLAIN WASHER M8 £ #AHR M8 8
I— 5 | 9NT-0800-003 NUT, M8 g Ms 4
N— 6 [M62~2151-000 BRACKET, tank A7 FI5H b 1
N— 7 | M86-0714~000 RUBBER, cushion ANrvaw =Ta 3
N-- 8 | 9BT-0801-603 BOLT ,M8X16£ Ak M8X164£ 1
N~ 9 | 98W=0800-003 SPRING WASHER M8 SR ¥HE M8 1 i
N—10 [ 9FA-0800-003 PLAIN WASHER M8 L3 wHA M8 4
N—11 |M86~0711-000 TANK COMPL, fuel Al Avz Hi 1 i
N 12 [M26-0832-000 KNOB s 2
N—1 3 | M86~0720-000 PIPE, fuel @sx@85X100£ |z -3y Z5xd85x100£| 1 :
N—14 | 9BT-0601-203 BOLT, M6X124£ 40} M6x124 4 i
N—15 [9W-0600-003 SPRING WASHER, M6 SG wHR M6 4
N—16 |M86-0721-000 FILTER, fuel FuysvTina— 1
N—1 7 |M86-0722-000 CAP, tank PR L S 1
N—18 |M62-2152-000 PIPE, fuel §5XGOX260L |7axn +Y7  goxdoxz60£| 1 | 43 sz b L—3ng
—19 |M86~-0742-000 CLIP,$10 7057 10-74 2
N--2 0 |M86-0718—000 VALVE, ventilatioen fo B xS0 1
N—21 | OEG-0021-030 ENGINE,MEIKI | #4%GM130LN-104 1
GM130LN-104 |
N—22 | 857-1601-000 BED, engine rrgr Nyt 2
N—2 3 | 9BT-0806—003 BOLT, M8x60L Anh MBX60L 4 R PP
N—2 4 | 869-0214-000 PLAIN WASHER ey YHE 8 |
N—2 5 | 9SW-0800 003 SPRING WASHER, M8 Sx FER M8 1 ]
N--2 6 [ ONT-0800-003 MUT , M8 Fut MBS 4 |- !
|
I
- /
L




T—=U—=Fgs X)L MAAA—BAR
"PULLEY « TENSION * BELT COVER GROUP

0




T=Y— Ty - R MH -k

9. PULLEY - TENSION ¢« BELT COVER GROUP
REES 2 FNO. & A 4 é'; i B
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS
0 - 1 [S57-0612—000 BRACKET ~ bR = HE TR 1 G350L—:=‘[/-771H
0 - 2 |9BT-0801-603 |BOLT M8x16Z ANfgArh M8x164£ 5
0 - 3 |9SW-0800-003 |SPRING WASHER ¢8 SAMEE 98 5
0 — 4 | 9FW—0800-003 PLAIN WASHER ¢8 FEE 98 3
0O - 5 |S57-0613—-002 COVER, belt rear ~NEHS- 1
0 — 6 |S57-0615-001 TENSION ARM ETTFYa T — o 1
O - 7 |M66-0843—000 |COLLO,A—S, tension FrYeraBn A—S§ 2
0O — 8 |857-0619 000 COLLAR, tension TyYarho— 1
0O~ 9 |857-0641-000 PLATE, rear cover AR —) 1
0 —10 | 9BT-1004-503 | BOLT M10x452 ANEEL P M10Xx452 1
0O —-11 | 9SW-1000-003 SPRIMG WASHER ¢10 SEREE 910 1
0 ~12 | 9NT-1000-003 |NUT M10 AfEF s b M10O 1
0 —13 |857-0620—-000 |TENSION ARMoperation |#¥B7>¥sv7—~ a4 1
O —1 4 | 9RS—1000-005 SNAP RING 0610 {external)| XF» 7Y 2 410 #hA 1
0O —15 | 9FW-1400—013 |PLAIN WASHER ’ESF&Q AR 414 1
0 —16 | 95ST—0302-503 |SPLIT PIN ¢#3x25¢ #Y > F3x252 1
0O —17 |857-0617-000 |GUIDE, belt(upper) ~n b HEx () 1
0 —18 | §57-0618-000 |GUIDE, belt(lower) B (F 2 i
0 —19 [ S57-0616-000 PULLEY g7 - 1
0 ~20 | T10-0152-000 |5x5x31 KEY 5X5x31 & — 1
0O —21 |M07-0813-000 |WASHER, pulley 7 )BT 1
0—-22 | 9RK—0601-603 |BBOLT M6x162 +ERAAFEAL L M6x164 1
0 —23 | 9NL-0600-003 |LOCK NUT Bs2%s b M6 1
O —24 | 9BT-0601-203 |BOLT M6x122£ AEELE M6EX 122 1
0 —-25 | 9SW—0600003 |SPRING WASHER SRS 1
0 —26 |857-0710-000 |PULLEY, engine TyYr Ty - 1
0 —-27 | 9FW—0800-003 |PLAIN WASHER RS 1
O — 28 | 9sW0800-003 |SPRING WASHER RAEE 1
0 —29 | 9BT-0801-603 BOLT M8X 164 AR MBX 164 1
0 —-30 |9KY—0503-500 |50 KEY 50 %— 1
0 —31 | 9VAa-0360—001 V—belt A V- h A36R Ly S —n| 1 | &R
¢ —32 |9va-0330-001 V-belt A Vb A33M vy FY—a| 1 | EEE
O —33 |557-0621-002 |COVER, belt out side R b Aot — 1
0 -3 4 |M26-0833-000 |KNOB 27 1
0- 35 | S57-1602-003 | BRACKET ~n b RIS 1 (IR0
0~ 36 | 9FW-0800-003 PLAIN WASHER b5 gy 1
0 - 37| 9W-0800~003 SPRING WASHER P 8o L
0~ 38 | ONT-0800—003 NUT Fo b ' 1




* 7 o EREBIR
* OPTION GROUP




* 7 g ygg&lﬁ%1%
" OPTION GROUP

RoE5 z— FNO. #s s £ L # %
NO. | CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

P— 1| §57-0861-001 | ARM COMPL (L) MiEs ks 7—a (%) L 1

P- 2| 857-0862-000 | ARM COMPL (R} B ES7T-4(5%2) R 1

P—~ 3| 9RS-4000-005 SNAP RING %45 (cxtema.q ARF 7Y F10 @H 2

P— 4| $57-0863-001 | SHAFT COMPL (L) 274 FEI(%) L 1

P- 5| $57-0864-001 SHAFT COMPL (R) 254 F#(%E) R 1

P— 6| 9BT-1002-003 |BOLT M10x20¢ Rah M10%x20£ 4

P- 7| 857-0865-000 ! ARM COMPL {L) T-4(%) L 1 )

P- 8| 057-0866-000 | ARM COMPL (R) bR & § | BEEEE

P 9| S69-0677—000 |GRIP, handle NYENLY T 2

P—-10 | 857-0867-000 | ROLLER 25— 2

p—11 | 98T-0252-503 SPLIT PIN 25¢x25¢ |2lY ¥ 25x25¢ 2

pP—12 | oCD-1002-503 BOLT @ O A A b 2

p—13 | 9NT-1000-003 |[NUT M10 Fo b MO 2

P—14|857 0868000 |PLATE COMPL, stand Z A2 PR (58 ) 1 ,

p-15 | $57-0869-000 | BOSS BigE ¢ X 2 l

P- 16 |557-0851-000 {PIPE, setting plow WO 4 7 1| #ime ;

P—17 {9BT 1002-003 |BOLT M10x202 AEFEL L ML0X202 1 »

P—18 |9BT-1014-003 |BOLT M10x140% AREKEL N M10x1402 1 n

P~19 | 9S#4-1000-003 SPRING WASHER @10 |-<x@4& 410 1 o ?4%’%

P—20 | ONT-1000-003 |NUT M10 AfF» b M10O 1 "

P-21|857-0852-000 PLOW U 1 >

P- 22 [9BT-1008-003 BOLT M10x802 fﬁ;rﬁf«r MLOX80£ 4 ,,

P—23 1 95W-1000-003 SPRING WASHER 610 | <}i& 419 4 #

P—26 | S57-0438-000 HOPPER COMPL, TOMATO | b2 b 3% shoyot - 2 | b b HER SR

P-27 ) 857-0439~000 TYRE WHEEL, TOMATO b7 b AT 2L v—RA 2 ”

P- 28 | M36-1211-000 400-8 WHEEL WEIGHT | 400-8 & noxdg | 2 "

P-249 | 9BT-1008-503 BOLT, M10x85£ b MLOX8GE 2 ”

P-30|9%%-1000-003 SPRING WASHER SR WHR 2 P

P-31 | 9NT-1000~-003 | NUT F b 2 #

P-32 | 857-1173-000 TUNNEL GUIDE COMPL (L} b>Ansf ¥ T (52 1| bz adi4 FERRREE

P-33 | 9BT-0801-603 BOLT,M8x164£ i»w»r M8X164 3 ,,

P-34 | 9M-0800-003 SPRING WASHER,Mg Lok YR M8 2 ~

P35 | S57-1174~000 TUNNEL GUIDE COMPL (R! begati4l RO(5%) 1 ” }

P--36 | 9BT-0801-603 BOLT,M8x164£ Kok MEXL6L 3 "

P- 37 | 98W-0800-003 SPRING WASIIER, M8 - ¥#% M8 2 ” ' '

P-38 |857-1175-002 TIMNNEL GUIDE, hopperside | #usiopV bransq 1 ” | ‘

P-39 [857-1251-000 | WEIGHT VESE 1 ‘




kA LR

" WATARING PUMP GROUP




kR T Bk
WATARING PUMP GROUP

REES| 22— FNO. S # % Ll o
NO. CODE NO, PARTS NAME UNIT REMARKS

Q— 1| 857-1402-00! | PUMP ASSY,watering !@mafw‘m:z 1 i

Q— 2| S57-1411-002 | PUMP COMPL, body Ky SRy 845> 1

Q— 3| §57-1411-040 | CYLINDER Yy o E 1

Q— 4| 8537-1412-000 PISTON ¢26 Expr $26 1

Q— 5| G57-1413-000 PLATE, setting pump Ry W worhrs 1

Q— 6| S57-1414-000 | CRANK, pump HrFavssvs 1

Q— 7| 9BT-0601-003 BOLT ,M6x10Z Kb MEX104 1

Q— 8| 9FW-1000-003 PLAIN WASIER ¢10 EIFEF G610 1

Q— 9 9RP R-PIN RE 1

Q@—10] $37-1415-000 | ROD COMPL, awhHY 1

Q-1 1| 9NT-1000-003 |NUT, M10£ Fo b MIOL 1

Q-12| S57-1416~000 | JOINT COMPL Uedvhy 1

Q— 13| 9BT-0602-503 | BOLT,M6X25£ Fab MEX25£ 1

Q—1 4 | 9NT-0600-003 | NUT,Mé Fa2b M6 1

Q— 15| 8S57-1417-000 BAND, clamping pipe 2 T B 1

Q- 16| 9CR-0501-043 VINYL TAPE,O"?::(???&ZI =-nr-F{B) T304 |21 1

Q—17 | S57-1419-000 | TUBE,L ¢6X10304 ~dmYFacT $6XI030L | 1 [4¥#—b AL—6 2y,

Q=18 | 857-1421-000 | TUBE,$8x 11504 AT vFa—7 $8x11504 1 AU BB G RSN

Q—1 9| 9BT-1002-003 BOLT ,Mi0X254 Har MIOX25E 2

Q20 | 9S8-1000-003 | SPRING WASHER MI10 | -s3¥#3% Mio 2

Q—21 | 9NT=1000-003 |NUT, Mi0 Fs b MIO 2

Q—22 | 9BT-0801-003 | BOLT,M8x15% fab MBX154 2

Q—2 3 | 98%-0800-003 | SPRING WASHER SER Y H 2

Q—24 | S60-1417-124 |GUIDE,B check L Fxvs#4tF B 1

Q—2 5 | S60-1417-164 , SPRING, check FavsRTY 2 2

Q—26 | S60-1417-174 | BALL, check | 207 b—n 2

Q-27|860-1417-194 | PACKING E'\';y*:/ 2

Q-28|860-1417-104 | CONNECTER IFTA— 1

Q-29| S60-1417—134 |NUT, pipeing A HF b 2

Q-3 0| S60-1417-094 | ADAPTER i TES 2 2

Q-31]| S60-1417-114 |ELBOW S 2

Q—32 | S60-1416-060 | NUT, pipeing 68 at " %k 8B k gggﬂgiggi 0 ¢

Q-3 3| 9OR-2200-000 | O—-RING O=3y»7 1

@—3 4| $57-1422-000 | BRACKET ASSY, tank 22O TIIET 1

Q—3 5| S57-1423-000 | BRACKET COMPL,tank |#¥7797 (%) 2

Q—3 6| 9NP-1000-063 | LOCK NUT M10 Frovzreb MLO i

Q-3 7| §57-1424-000 | FRAME, tank sv29 7 (50 1




AR v TR

% WATARING PUMP GROUP
Rbgy| o— FNO. A i # Jd LS
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

Q—3 8 | 9SW~0800-003 SPRING WASHER M8 SR HRX M8 1

Q—3 9 | 9BT-0801-603 BOLT ,M8X16£ Kb MEX16L 1

Q—4 0| S50-1416-000 | SPRING 23 4

Q- 41]857-1425-000 PLATE, fitting VoaFA4hr s Pl

Q— 4 2| 9SW-0800-003 SPRING WASHER SEHYH A | 2

Q— 4 3 | 9NT-0800-003 NUT F v b 2

Q—4 4| 857-1426-000 CAP, tank HYIR27 , X v/ 1

Q—4 5| G08-0739-000 T, K- type PKD—4 KH5— PKD-4 1

Q— 46 |GU8-0734-000 PLUG, setting PA--6 Wil 72 PA-6 1

Q-4 7 |G08~0T40-000 PLUG, setting PA-4 ViS5 2 PA-4 2

Q—4 8 |GO8-0738-000 D-NIPPLE DHE=9Tn 1

Q—4 9 |G08-0748—000 PIPE, $4X$2.5%3804 | NAT pAXG2HX380L 2 jf"/*)'v—.b Al—4 ?}mggﬁ
Q— 50 |9BT-0625-003 BOLT, M6x25¢ b MEXZ5L 1 Rl il
Q— 51 | 9SW-0600-003 SPRING WASHER 66 SREWH R 66 1

Q— 52 [9FW-0600-008 PLAIN WASHER ¢6 EFVHR P96 1

Q 53 |860-1417-140 PLUG 75 1

Q—54 |860~1417-204 PACKING, #i25x@16x1t | %~ @F125x@16xX11 1

Q— 55| S57-1402-050 PACKING , COPPER Sy F3I1xF15x1t| 1

F3IXFLS5AL b




7ayau-ER (X7 32)
' BROCCOL 1 GROUP (OPTION)




7oy yaY—B8Rr (FS3>)

' BROCCOLI GROUP (OPTION)
RigEs| 22— FNO. i % # &k W =
NO. CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

R~ 1 |857-0131-001 |SIIAFT COMPL,3rd 800 | 3&(52) 800F 1 f%j‘ﬁ"jfgj
R— 2 |S57-0191-001 |SWING ARM(L) AAYY T—n L 1

R- 3 [837-1351-000 BOSS, axle (R) xR (A 1

R— 4 [857-1352-000 BOSS, axle (L) Hsgr = (K 1

R— 5 |957-1353-001 |SHAWT COMPL M (2 i z%szi:ﬂf
R— 6 |857-1361-002 |SWING ARM(L) front wheel |fjae=dr2 7—a L 1

R— 7 |857-1362-002 SWING ARM(R) front wheel FE&a{rs 77— R 1

R— 8 [857-0183-004 SWING SHAFT L2 EAHY 1

R~ 4 [857-1366-000 [SWING SIIAFT (R} 1REhe () 1

R—10 |857-1371-000 |SHAFT, axle = 1

R—11 |857-1372-000 SWING ARM COMPL ALY T—a T 1

R—12 |C25-0040-0180 |RUBBER TYRE, 400-19L | =a#4v—400—19L 1

R-—-13 [(C25-0040-0191 |RUBBER TYRE, 400-19R | Z&#{¥—400—19R 1

R—14 |S57=-1381-000 LINK, setting stand REZY M vy BFS 2

R—15 |9BT-0801-443 |BOLT, R h 2

R—16 |9BT-1003-003 |BOLT, AR 2

R—17 |S57-1382-000 |STAND ZAN 1

R—18 |837-1383-000 |SPRING, stand ALY A3 1

R—19 [S857-1384-000 PIN, setting spring SARUy Ew 1

R—20 |9MA=1000-003 |PLAIN WASHER BT W% 1

R—21 |9RP-1023-003 |R—PIN RE> 1

R—22 |857-0139-001 |SHAFT, axle £ i 1




-,Q“ g--_uhna‘!"k

o

L on i




s M & & & M &

ACCESSORY GROUP

Rii#s| 22— FNO. &5 i e LIS
NO CODE NO. PARTS NAME UNIT REMARKS

$— 1| 857-0761-000 |COVER, seat vt Hoi— 1

s— 2 INSTRUCTION MANUAL | #<HE{R3%eAH 1

S— 3| 9TL-1001-300 SPANNER (10x13) BWEARAF—  (10%x13) 1

S— 4 | 9TL-1301-700 | SPANNER (13x17) FilizsSk—  (13x17) 1

S— 5| 9TC-0400-001 | WRENCH, hexagona} ayhs L¥F 1

S— 6 | 9TL-1800-011 |FEEDER, oil M v 1

S— 7 TOOL BAG TAR 1
L ENGINE INSTRUCTION S =

8 8 MANUAL T v Y v B iRah Al 1

§— 9| 9TL-2100-003 BOX SPANNER (21) KOXy 722733 (21) 1 |75 z78EL

S—10} 9TL-6018-007 DRIVER B

DFF g




